2023年 2月 20日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社バサラダイニング及び株式会社アートオブウォーの

株式取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 3号投資事業有限責任組合は、2023

年 2月 20日に、株式会社バサラダイニング及び株式会社アートオブウォー（併せて以下「バサラ

ダイニング」）への投資を実行しましたので、お知らせいたします。

バサラダイニングは、関西地方を中心とする西日本エリアにおいて、レストラン事業を運営して

おります。2004年の創業以来、「地元に愛されるお店づくり」を旨として、着実に店舗数を拡大して

まいりました。同社は、出店先を商業施設に集中させるというユニークな戦略をとっており、その営

業時間特性から販売におけるアルコール依存度が低く、その業態上強いコロナ耐性を有している

という特徴があります。また、商業施設に特化する中で磨き上げられた高い出店精度が強みのひ

とつであり、今後は現環境を逆手に更なる拡大を志向できるポテンシャルを有する企業です。

弊社は、現在の経営理念を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートすると共に、𠮷田

社長をはじめとする役職員の皆様と成長戦略を描き実行していくことで、バサラダイニングの更な

る成長に貢献してまいります。

＜株式会社バサラダイニングの概要＞

会社名 株式会社バサラダイニング

代表者 代表取締役 𠮷田 和民

所在地 兵庫県姫路市飾磨区清水51番地803

＜株式会社アートオブウォーの概要＞

会社名 株式会社アートオブウォー

代表者 代表取締役 𠮷田 和民

所在地 兵庫県姫路市飾磨区清水51番地803

以上